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DECRETO DE ALCALDÍA 

Atendidas las atribuciones que me confiere la legislación vigente y lo 
dispuesto en las normas reguladoras del procedimiento para la creación de 
una Bolsa de Empleo Joven orientada a la contratación laboral temporal de 
jóvenes de la localidad entre los 18 y los 25 años, aprobadas con fecha 
15/06/2020, modificadas por resolución de Alcaldía de fecha 19/06/2020, y 
una vez finalizado el plazo de presentación de alegaciones y/o reclamaciones a 
lista provisional, 

RESUELVO: 

Primero.- Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas de la 
BOLSA DE EMPLEO JOVEN, conforme a lo dispuesto en las bases 3 y 5.4 de 
las bases reguladoras del procedimiento, siendo la siguiente: 

  
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
ESTADO 

CAUSA/S DE 
EXCLUSIÓN 

1 ALFONSO PONCE, JOSÉ CARLOS ADMITIDO/A  

2 ÁLVAREZ MÁRQUEZ, JUANA Mª ADMITIDO/A  

3 ANDRÉS MELGAREJO, ALEJANDRO ADMITIDO/A  

4 ANTONIO ALFONSO, SARA ADMITIDO/A  

5 ANTONIO GONZÁLEZ, ISABEL Mª ADMITIDO/A  

6 BARBOSA LÓPEZ, MARÍA ADMITIDO/A  

7 BARRANCO MORENO, IRENE DE LA 
PEÑA 

ADMITIDO/A  

8 BERMEJO DÍAZ, ELENA ADMITIDO/A  

9 BORRERO MACÍAS, LEONOR ADMITIDO/A  

10 CAMPOS MORÓN, LUÍS ADMITIDO/A  

11 CARRASCO SÁNCHEZ, LOLA ADMITIDO/A  

12 DELGADO CARRASCO, ALMUDENA ADMITIDO/A  

13 DÍAZ GÓMEZ, Mª DOLORES ADMITIDO/A  

14 DÍAZ PÉREZ, JOSÉ MANUEL ADMITIDO/A  

15 DÍEZ MORÓN, ANTONIO ADMITIDO/A  

16 DÍEZ MORÓN, JUAN DIEGO ADMITIDO/A  
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17 DOMÍNGUEZ ALFONSO, JESÚS ADMITIDO/A  

18 DOMÍNGUEZ BARBOSA, DIEGO ADMITIDO/A  

19 DOMÍNGUEZ GARCÍA, Mª PEÑA ADMITIDO/A  

20 DOMÍNGUEZ NUÑEZ, JOSÉ PEÑA ADMITIDO/A  

21 ERÓ JALDÓN, PABLO ADMITIDO/A  

22 FERNÁNDEZ DÍAZ, FERNANDO ADMITIDO/A  

23 FERNÁNDEZ JAQUE, MARÍA ADMITIDO/A  

24 GARCÍA BELTRÁN, NEREA ADMITIDO/A  

25 GARCÍA GALLARDO, LUCÍA ADMITIDO/A  

26 GARCÍA PÉREZ, FERNANDO ADMITIDO/A  

27 GARCÍA RODRÍGUEZ, ELVIRA ADMITIDO/A  

28 GÓMEZ BARRANCO, JOSÉ ADMITIDO/A  

29 GÓMEZ JOAQUÍN, Mª ISABEL ADMITIDO/A  

30 GÓMEZ MACÍAS, ANA ADMITIDO/A  

31 GÓMEZ MACÍAS, ANA Mª  ADMITIDO/A  

32 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, Mª CARMEN ADMITIDO/A  

33 GONZÁLEZ BELTRÁN, JAIME ADMITIDO/A  

34 MACÍAS PALMA, NOELIA ADMITIDO/A  

35 MAESTRE MIGUELA, LUZ MARÍA ADMITIDO/A  

36 MÁRQUEZ PARREIRA, ANTONIA Mª ADMITIDO/A  

37 MARTÍN TORONJO, LEONARDO EXCLUIDO/A 3 

38 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ARSENIO ADMITIDO/A  

39 MIGUELA ALFONSO, FRANCISCO JAVIER ADMITIDO/A  

40 MIGUELA RAMOS, PAULA ADMITIDO/A  

41 MORA LÓPEZ, CRISTINA ADMITIDO/A  

42 MORANO PACHECO, LAURA ADMITIDO/A  
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43 NUÑEZ RÍOS, MARINA ADMITIDO/A  

44 PARRERA DELGADO, MARÍA ADMITIDO/A  

45 PÉREZ RUIVO-MACHADO, DOMINGA ADMITIDO/A  

46 PONCE DOMÍNGUEZ, ANA ADMITIDO/A  

47 ROLDÁN CANO, PEDRO ADMITIDO/A  

48 RUBIO ÁLVAREZ, LEONOR ADMITIDO/A  

49 RUBIO ÁLVAREZ, Mª CRUZ ADMITIDO/A  

50 VOLODIMIR YARMASH ADMITIDO/A  

 

Causa/s de exclusión: 
1. No presenta DNI. 
2. No tener una edad comprendida entre los 18 y los 25 años. 
3. No presenta documento acreditativo de haber cursado alguna de las 

enseñanzas especificadas en el apartado 3 de las bases reguladoras 
durante el curso académico 2019/2020. 

4. No presenta documento acreditativo de estar desarrollando un Itinerario 
Personalizado de Inserción en la Red Andalucía Orienta o ser usuario/a 
de la Red. 

5.  

Segundo.- De conformidad con la base sexta de las Bases Reguladoras, se fija 
la composición del Tribunal Calificador, compuesto por las siguientes 
personas:  

Presidenta: Aurora Nievas Bernal.  
Vocal: Tomás Borrero Pérez. 
Secretario: Manuel Jesús Borrero Pedrero. 
Suplente: Luisa Gómez Gómez. 
 

Tercero.- Convocar a las personas aspirantes admitidas a la realización de las 
pruebas selectivas que se celebrarán en el Aula de la Naturaleza, el día 14  de 
julio de 2020, a la hora indicada a continuación: 
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APELLIDOS Y NOMBRE 

 
HORA 

1 ALFONSO PONCE, JOSÉ CARLOS 

9´00 

2 ÁLVAREZ MÁRQUEZ, JUANA Mª 

3 ANDRÉS MELGAREJO, ALEJANDRO 

4 ANTONIO ALFONSO, SARA 

5 ANTONIO GONZÁLEZ, ISABEL Mª 

6 BARBOSA LÓPEZ, MARÍA 

7 BARRANCO MORENO, IRENE DE LA PEÑA 

8 BERMEJO DÍAZ, ELENA 

9 BORRERO MACÍAS, LEONOR 

10 CAMPOS MORÓN, LUÍS 

11 CARRASCO SÁNCHEZ, LOLA 

12 DELGADO CARRASCO, ALMUDENA 

13 DÍAZ GÓMEZ, Mª DOLORES 

14 DÍAZ PÉREZ, JOSÉ MANUEL 

15 DÍEZ MORÓN, ANTONIO 

16 DÍEZ MORÓN, JUAN DIEGO 

17 DOMÍNGUEZ ALFONSO, JESÚS 

18 DOMÍNGUEZ BARBOSA, DIEGO 

19 DOMÍNGUEZ GARCÍA, Mª PEÑA 

20 DOMÍNGUEZ NUÑEZ, JOSÉ PEÑA 

21 ERÓ JALDÓN, PABLO 

22 FERNÁNDEZ DÍAZ, FERNANDO 

23 FERNÁNDEZ JAQUE, MARÍA 

24 GARCÍA BELTRÁN, NEREA 
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25 GARCÍA GALLARDO, LUCÍA 

11´00 

26 GARCÍA PÉREZ, FERNANDO 

27 GARCÍA RODRÍGUEZ, ELVIRA 

28 GÓMEZ BARRANCO, JOSÉ 

29 GÓMEZ JOAQUÍN, Mª ISABEL 

30 GÓMEZ MACÍAS, ANA 

31 GÓMEZ MACÍAS, ANA Mª  

32 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, Mª CARMEN 

33 GONZÁLEZ BELTRÁN, JAIME 

34 MACÍAS PALMA, NOELIA 

35 MAESTRE MIGUELA, LUZ MARÍA 

36 MÁRQUEZ PARREIRA, ANTONIA Mª 

37 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ARSENIO 

38 MIGUELA ALFONSO, FRANCISCO JAVIER 

39 MIGUELA RAMOS, PAULA 

40 MORA LÓPEZ, CRISTINA 

41 MORANO PACHECO, LAURA 

42 NUÑEZ RÍOS, MARINA 

43 PARRERA DELGADO, MARÍA 

44 PÉREZ RUIVO-MACHADO, DOMINGA 

45 PONCE DOMÍNGUEZ, ANA 

46 ROLDÁN CANO, PEDRO 

47 RUBIO ÁLVAREZ, LEONOR 

48 RUBIO ÁLVAREZ, Mª CRUZ 

49 VOLODIMIR YARMASH 
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Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponerse recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo de Huelva, en el plazo de dos meses contados 
desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con lo establecido en 
el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

En Puebla de Guzmán a fecha de firma electrónica. Fdo.- El Alcalde-
Presidente, Antonio Beltrán Mora. 

 


